PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	17.12.2021
	№
	1674

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 17.11.2021 № 1490

Руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 17.11.2021 № 1490 следующие изменения:

– в первом абзаце слова «в границах которой отсутствуют объекты капитального строительства» исключить;

– после первого абзаца дополнить абзацем следующего содержания: «Объекты капитального строительства, расположенные в границах земельного участка:

– кабельная линия 10 кВ (кадастровый номер 74:40:0000000:5833);

– хозяйственно-противопожарный водопровод (кадастровый номер 74:40:0000000:5883);

– кабельная линия 0,4 кВ (кадастровый номер 74:40:0102010:503);

– сеть бытовой канализации (сведения в ЕГРН отсутствуют).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

управление градостроительства – 2 экз.

КУИ – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

С.Ю.Потеряев, 92709

начальник управления градостроительства –
главный архитектор

ОА 1  16.12.2021

1715